
UCHWAŁA NR X/98/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania mediacyjnego w celu polubownego 
rozstrzygnięcia sporu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 54a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r poz. 869 ) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania mediacyjnego w celu polubownego 
rozstrzygnięcia sporu powstałego pomiędzy Przedsiębiorstwem Handlowo Usługowym "JONTEX” Piotr 
Jończyk Leszczyny Duże 30, 95-081 Dłutów, a Gminą Andrespol.

§ 2. Koszty przeprowadzenia mediacji zostaną podzielone w równej części pomiędzy Przedsiębiorstwem 
Handlowo Usługowym "JONTEX” Piotr Jończyk Leszczyny Duże 30, 95-081 Dłutów, a Gminą Andrespol.

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Andrespol do przedstawienia sprawozdania z wyniku 
przeprowadzonych mediacji przed podpisaniem ugody.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: D59FC4A8-0097-453E-A076-DA31A02E0652. Podpisany Strona 1




